Российская Федерация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	26.03.2012

	№ 22

	Об утверждении Устава муниципального бюджетного учреждения культуры « Ильичевская поселенческая библиотека» муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании  Устава муниципального образования Демидовское ( сельское поселение)
постановляю:

1. Утвердить Устав муниципального бюджетного учреждения культуры               « Ильичевская поселенческая библиотека» муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области ( МБУК « Ильичевская поселенческая библиотека»  в новой редакции ( приложение).
2. Муниципальному бюджетному учреждению культуры « Ильичевкая поселенческая библиотека» направить новую редакцию Устава на государственную регистрацию в Межрайонную инспекцию федеральной налоговой службы  № 1 по Владимирской области.
3. Признать утратившим силу постановление главы  муниципального образования от 17.10.2011 № 63 « Об утверждении Устава муниципального учреждения культуры « Ильичевская поселенческая библиотека».
4. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

В. И. Панин